
NUR DIESE  
WOCHE

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.
Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

IN BESTER 

METZGERQUALITÄT
MEHR S. 10+11

MÄRKTE

WIR FEIERN

DIE GÜNSTIGER-
WOCHE

Deutsches frisches
Rinderhackfleisch, 
Jungbullen-Beinscheiben 
oder Hamburger Patty

-38%AKTION!

5.558.99*

Original Spanischer 
Serrano Schinken 

Reserva
luftgetrockneter 

Rohschinken
100 g

 

-37%AKTION!

1.882.99*

Beemster Gouda Graskaas
Holländischer Schnittkäse
48 % Fett i. Tr., aus 100 % 

Weidemilch, cremig-mild, 100 g
 

Dr. Oetker Steinofen-, 
Tradizionale-, Die 
Ofenfrische Pizza, 
Pizzaburger​

verschiedene Sorten,  
tiefgefroren
340-435 g Packung
(1 kg = 4.57-5.85)

-33%AKTION!

1.992.99*

Manchego añejo DOP
Spanischer Hartkäse aus 

Schafsmilch
62 % Fett i. Tr.

100 g
 

-26%AKTION!

2.222.99*

Eilles Gourmet, 
Idee Kaffee, 
Auslese von 
Jacobs oder 
Meisterröstung​

verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 6.98)

-19%AKTION!

24.8030.58*

Freixenet Carta 
Nevada oder 
Legero alkoholfrei​

verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.17)

-35%AKTION!

3.885.99*

Monster* oder 
Rockstar* Energy
verschiedene Sorten
0,5 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l =  1.76)

Knorr Fix oder 
Natürlich Lecker!
verschiedene Sorten
24-100 g Beutel
(100 g =  0.49-2.04)

-38%AKTION!

0.49
0.79*

-34%AKTION!

0.79
1.19*

Haribo 
Fruchtgummi 
oder Lakritz

verschiedene Sorten
125-220 g Beutel

(100 g =  0.27-0.47)

-38%AKTION!

0.59
0.95*

Früh Kölsch
​

Kasten: 2x20x0,5l/ 
2x24x0,33*l Fl.  
+ 6.20/6.48 Pfand
(1 l = 1.24-1.57)
* Nicht in allen Märkten erhältlich

5 Wochen gereift, 
aus der ersten 

frischen Frühlings-
milch im Jahr

-48%AKTION!

0.88
1.69*

* koffeinhaltig

Weihen-
stephan 
H-Milch
1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

aus der Milch der Manchego-Schafe, 
12 Monate gereift,  würziger Geschmack

-32%AKTION!

0.88
1.29*

13 Monate gereift
Doppelkasten- 

AKTION

-46%AKTION!

3.496.49*

    * Unser Normalpreis
  ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
*** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 19

GÜLTIG VOM 20.05.2019 BIS 25.05.2019/KW 21 · WWW.HIT.DE

 GÜLTIG VOM 20.05.2019 BIS 25.05.2019 / KW 21.

Spanien
Heidelbeeren

Klasse I
Sorte: Meridian

300 g Top Seal Schale
(1 kg =  4.97)

Pur, inJoghurt, Obstsalaten, oder Pfannkuchen einGenuss, am besten imKühlschrank lagern

300 g

AKTION!

1.49

1 kg



Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 
einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

Achten Sie auf dieses  

Symbol         , Seite 20

 

In allen Märkten  
mit Frischfisch-Theke

FISCH

 Mehr auf 
www.HIT.de

Der spanische Hartkäse aus  Schafsmilch ist pikant, aromatisch mit leichtem Kräuteraroma, wird  12 Monate gereift und nach der  Tradition der Käsemeister aus  La Mancha hergestellt.

Manchego añejo DOP 

zartes, weißes 
Fleisch

FISCH
AUS DEM KÜHLREGAL  

8 Wochen 
gereift, 

herzhaft- 
aromatisch

Frisches 
Seelachsfilet
natur aus nachhaltiger 
Fischerei oder mariniert, 
perfekt zum Grillen 
oder im Ofen
100 g
 

-34%AKTION!

0.99
1.49*

Frisches 
Steinbeißerfilet 
ohne Haut
ideal zum Braten
100 g
 

-22%AKTION!

2.493.19*

Popp Zarte Appetithappen
Kräuterhering Nordische Art,

süß-säuerlich mariniert
300 g Becher

(1 kg vom Abtropfgewicht =  9.00)

Norfisk 
Schottischer 

Räucherlachs
100 g Packung

 

Spargel-
Flusskrebs-Salat
im cremigen Dressing
mit frischem deutschen 
Spargel,  Flusskrebsen, 
Schnittlauch
100 g
 

-10%AKTION!

2.692.99*

Homann Hering 
in Gelee
2x 100 g Schale
(100 g =  0.60)

Manchego añejo DOP
Spanischer Hartkäse aus 
Schafsmilch
62 % Fett i. Tr.
100 g
 

-26%AKTION!

2.222.99*

Frisches Kabeljau-
Rückenfilet ohne Haut

praktisch grätenfrei,
aus nachhaltiger Fischerei, 

ideal zum Grillen oder in der 
Pfanne

100 g
 

aus der Milch der  Manchego-Schafe, 12 Monate gereift, würziger Geschmack

-43%

2.223.89*
AKTION!

Grünländer
Deutscher 

Schnittkäse
verschiedene 

Sorten
100 g

 

-47%AKTION!

0.79
1.49*

Castello 
Höhlenkäse classic

Dänischer Schnittkäse
50 % Fett i. Tr.

100 g
 

-30%AKTION!

1.111.59*

Géramont, Chaumes, Saint 
Albray oder Chavroux
verschiedene Sorten,
Französischer Weich- oder belgischer 
halbfester Schnittkäse
100 g
 

-25%AKTION!

1.491.99*

Swizzrocker
Schweizer Schnittkäse

aus Rohmilch, 45 % Fett 
i. Tr., kräftig

100 g
 

-26%AKTION!

1.992.69*

Parmigiano 
Reggiano 

DOP
Italienischer 

Hartkäse
32 % Fett i. Tr., 
aus Rohmilch, 

würzig
100 g

 

-40%AKTION!

1.993.29*-25%AKTION!

2.993.99*

-32%AKTION!

1.351.99*

-20%AKTION!

1.191.49*

24 Monate gereift, 
ideal für Pasta und 

zum Überbacken

Volles Genussaroma
am Stück!

cremig-milder 
Geschmack und 
Ziegenkäse aus 
100 % Ziegen-
milch, mild im 
Geschmack

wenig Fett, zartes, 
festes Fleisch

kräftig-würziges 
Fleisch

4-6 Monate gereift

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers2



Unser Tipp

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 19 3

Unsere 
Bauern 
aus Ihrer 
Region, 
z.B.:

Fam. Kallen, 
Dormagen

Fam. Gänger, 
Niedermotzing

Fam. Kyhna, 
Neukyhna

Fam. Funck, 
Pfalz

1) Spargel in Ihrem HIT Markt, aus den aufgeführten Regionen, soweit verfügbar

REGIONALER SPARGEL
AUS IHRER NÄHE1) 

LANGJÄHRIGE ERFAHRUNG, 
TRADITIONELLER ANBAU, 
HÖCHSTE QUALITÄT UND 

REGIONALE FRISCHE.
DAS ZEICHNET UNSERE HIT 

SPARGELBAUERN AUS.

Costa Rica/
Panama
Ananas

min. 1,6 kg pro 
Frucht

Klasse I
Stück

 

-28%AKTION!

1.792.49***

Florette Kopfsalat 
mit Kräutern oder 
mit Zwiebeln
150 g Beutel
(100 g =  1.13)

-26%AKTION!

1.692.29***

Spanien
Plattpfirsiche

Sorte: Zumba
Klasse I

500 g Packung
(1 kg =  3.58)

Deutschland
Erdbeeren

Sorte: Elsanta Klasse I
1 kg Korb

 

AKTION!

3.99
Deutschland
Spargel
weiß, 16 - 20mm+
Klasse I
1 kg Lose
 

Deutschland
Strauchtomaten

Klasse I
1 kg Lose

 

-33%AKTION!

1.992.99***

Argentinien
Tafelbirnen
Sorte: Abate Fetel
Klasse I
1 kg Lose
 

 

-17%AKTION!

2.492.99***

Spanien
Aprikosen
Sorte: Flopria

Klasse I
1 kg Lose

 

-33%AKTION!

3.334.99***

Deutschland
Lauchzwiebeln

Bund
 

-17%AKTION!

0.49
0.59***

saftig süß und leckerfruchtig

der feine Urpfirsich
mit dem intensiven 

Aroma
aus traditionellem, 
bäuerlichem Anbau, 

zuckersüß und
volles Aroma

aromatisch 
süß und
saftig

mild-würzigim Geschmack

Die Sorte Elsanta hat ein 
fruchtig-intensives 

und süßes Erdbeeraroma.
Ideal für den Frischverzehr, 
als Kuchenbelag oder als 
Beilage zu Süßspeisen.

saftig süßes

Fruchtfle
isch

ohne Waschen -
direkt zum 

Verzehr

Garantiert frischer, 
deutscher Spargel
durch kurze Wege

-28%AKTION!

1.792.49***

1 kg Korb

Spanien/Marokko
Netzmelonen

Galiamelone, 
Cantaloupe Melone

oder Charentais Melone
Klasse I, Stück

 

-28%AKTION!

1.792.49***

ZUM
ATTRAKTIVEN
TAGES-
PREIS

fleischig süßer
Geschmack, als Snack

oder zum Salat

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 19 3

SIE HABEN  
UNS

GEWÄHLT*
HIT Handelsgruppe gewinnt  

den Retail Award 2019  
in der Kategorie  

LEH VOLLSORTIMENTER.
* Die GFK Nürnberg hat im Auftrag des  

FRUCHTHANDEL MAGAZIN eine  
repräsentative Verbraucherumfrage durchgeführt.  

Dabei wurden 9.000 Haushalte nach 
 ihrer Meinung zum Obst- und Gemüseangebot  

der verschiedenen Handelsgruppen,  
einschließlich der Kategorie LEH Vollsortimenter,  

befragt. Bewertet wurden nicht einzelne 
 Märkte, sondern die Leistung der  

gesamten HIT Handelsgruppe. 



UNSERE BESTE ZUTAT:
HANDWERKLICHES 

KÖNNEN

•	Echte Metzgermeister.
•	Gelernte Handwerkskunst im Markt. 
•	BESTE Aufzucht. BESTE Rohware.
•	Saftiges Fleisch, das in der Pfanne  

nicht zusammenschrumpft.
•	100% reine und unverfälschte Gewürze. 
•	Beratung zu Herkunft und Reifegraden.
•	Wir erzählen gerne mehr über unsere 

Meisterstücke.

HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

Deutsche frische 
Holzfällersteaks

aus der Schweineschulter
mit Knochen und Schwarte, 

grillfertig vorbereitet
1 kg

 

-44%AKTION!

4.447.99*
Deutsche frische 

Grillkoteletts
vom Schweinenacken

natur oder mariniert
1 kg

 

-44%AKTION!

4.447.99*

Deutsches  
frisches Schweine-

Geschnetzeltes
natur oder fertig gewürzt

1 kg
 

-44%AKTION!

5.559.99*

Deutsche frische Putensteaks 
oder -Schnitzel

aus der zarten mageren Brust,
natur oder mariniert

1 kg
 

-27%AKTION!

7.9910.99*

von deutschen regionalen  
Bauernhöfen, Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik, für den  
kalorienbewussten Genuss

Deutscher  
frischer Schweine-Rückenbraten

ohne Knochen,
auf Wunsch mit gewürztem Schweinemett gefüllt

1 kg
 

-43%AKTION!

5.9910.49*

besonders mager und daher pfannenfertig, 
das Beste vom Schwein, ohne Fett und ohne Kette

Deutsche frische Schweinesteaks 
oder -Rouladen
natur oder mariniert

1 kg
 

-33%AKTION!

6.669.99*

aus der Oberschale, 
extra mager

extra 
mager

Deutsche  
frische Schweine-

Rückensteaks
natur oder mariniert

1 kg
 

-43%AKTION!

5.9910.49*

besonders mager und daher 
pfannenfertig, das Beste 
vom Schwein, sehr zart, 
ohne Fett und ohne Kette

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers4



5

Zutaten für 2 Personen

500 g Kalbsbraten  1 Möhre
3 Zwiebeln, weiß
1 Knoblauchzehe
1 Stange Lauch
Salz, Pfeffer zum WürzenRapsöl zum Braten100 ml Weißwein
200 ml Kalbsfond
1/4 Bund Thymian
300 g Süßkartoffel 50 ml Milch
4 Stangen Frühlingszwiebeln150 g Champignons 150 g Camembert 1/4 Bund Petersilie80 ml Schlagsahne 80 g Schmelzkäse

KALBSBRATENSCHEIBEN  IN CHAMPIGNON- 
CAMEMBERT-SAUCE  MIT SÜSSKARTOFFELPÜREE

Zubereitungszeit
2 Std. 
Schwierigkeitsgrad•◦◦

 Mehr auf 
www.HIT.de

FLEISCH

Deutscher frischer 
Kalbsbraten oder -Gulasch

aus der Keule
100 g

 

-38%AKTION!

1.492.39*

Deutscher gefüllter 
Nacken-Spießbraten

mit Zwiebeln und Bacon,
vom Schwein

1 kg
 

-40%AKTION!

5.999.99*

US Black Angus Beef frische 
Hüftsteaks

100 g
 

-19%AKTION!

2.593.19*
Deutsche frische 

T-Bone-Steaks
natur oder mariniert

100 g
 

-26%AKTION!

1.772.39*

100% Fleisch von 
der Färse, 
besonders zart

Deutscher frischer 
Jungbullen-Braten 

oder Gulasch
aus der Schulter

1 kg
 

-33%AKTION!

7.9911.99*

besonders 
frisch und 
extra mager

-22%AKTION!

2.493.19*

100% Argentinien
100% aus der Grassteppe
100% natürliche Fütterung
mindestens 42 Tage gereift

Argentinisches  
frisches Entrecôte

vom Weideochsen
100 g

 

Frischer 
Iberischer Duroc 
Schweinenacken

1 kg
 

-11%AKTION!

15.9917.99*

Deutsches frisches
Rinderhackfleisch, 

Jungbullen-Beinscheiben 
oder Hamburger Patty

1 kg
 

-38%AKTION!

5.558.99*

100% aus Deutschland, 
besonders hell & zart

100% Black Angus, besonders zart, 
42 Tage auf Seereise gereift,  
maisgefüttert, Premium-Marmorierung

5* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



WIR SCHNEIDEN AUF 
WUNSCH HAUCHDÜNN 

FÜR SIE 
HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

Schinkenspeck
100 g

 

-41%AKTION!

0.99
1.69*

Duroc 
Schinken

vom iberischen 
Schwein

100 g
 

-15%AKTION!

3.994.69*

Geflügel-
Aufschnitt
verschiedene 

Sorten
100 g

 

-38%AKTION!

0.99
1.59*

Dauerwurst-
Aufschnitt

verschiedene Sorten
100 g

 

-40%AKTION!

1.191.99*
Rügenwalder 

Teewurst oder 
Pommersche 

Gutsleberwurst
verschiedene Sorten

100 g
 

-30%AKTION!

1.391.99*

Fleischwurst/
Lyoner im 

Ring
100 g

 

-54%AKTION!

0.69
1.49*

Gebratene 
Metzger 

Frikadellen
traditioneller 

Genuss
100 g

 

-20%AKTION!

0.79
0.99*

Deutscher 
gegarter Braten-

Aufschnitt
Putenbrust 

oder Schweine-
Rückenbraten auch 

mariniert
100 g

 

-17%AKTION!

1.491.79*

Chorizo 
Cular 
Extra

Spanische 
Paprikasalami 

pikant
100 g

 

-31%AKTION!

1.792.59*

Original 
Spanischer 

Serrano Schinken 
Reserva

luftgetrockneter 
Rohschinken

100 g
 

-37%AKTION!

1.882.99*

13 Monate 
gereift

16 Monate 
gereift

Prager 
Schinken

100 g
 

-32%AKTION!

1.291.89*

im eigenen Saft gegart 
und geräuchert, nach  
traditioneller Herstellung

Münchener 
Weißwurst

100 g
 

-47%AKTION!

0.89
1.69*

mit 30%  
Kalbfleischanteil

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers6



WURST & GEFLÜGEL
AUS DEM KÜHLREGAL.

KÄSE 
AUS DEM KÜHLREGAL.

ERST BROTZEIT 
DANN NASCHZEIT.

ERST BROTZEIT 
DANN NASCHZEIT.

Nur in Märkten mit einer Marktbäckerei

ohne Konservierungsstoffe, 
ohne Backhilfsmittel, 

frei von Enzymen

Wiltmann Salami
verschiedene Sorten​

auf Rundteller
80 g Packung
(100 g = 1.49)

-37%AKTION!

1.191.89*
Mühlen Schinken
​

Zarter, gegrillter 
oder geräucherter 
Kochschinken
100 g Packung

-20%AKTION!

1.591.99*
Vegetarische 
Mühlen-Produkte
verschiedene Sorten​

165-200 g Packung
(100 g = 1.25-1.51)

-17%AKTION!

2.492.99*

Meica Bratmaxe
5 Große, 5 Geflügel oder 12 Kleine​

250-313 g SB-Packung
(1 kg = 9.55-12.00)

-21%AKTION!

2.993.79*
Marinierte Puten- oder 
Hähnchen-Minutensteaks
verschiedene Sorten​

ca. 400 g SB-Packung
1 kg

-25%AKTION!

8.9911.99* Dr. Schär Ciabatta Rustica, Landbrot 
oder Meisterbäckers Vital
​

200-350 g Packung
(1 kg = 7.11-12.50)

-13%AKTION!

2.492.85*

Golden Toast Mega Burger, 
Hamburger, Hot Dog Brötchen 
oder IBIS Brioche Burger
150-300 g Packung
(1 kg =  3.30-6.60)

-29%AKTION!

0.99
1.39*

Golden Toast Toasties oder 
Körner Toastbrötchen
300-335 g Packung
(1 kg =  2.96-3.30)

Natürlich HIT Brötchen
​

90 g Stück
(100 g = 0.39)

AB 2 JE

0.29
AKTIONSPREIS: 0.35
NORMALPREIS: 0.39

MULTIKAUF!

-23%AKTION!

0.99
1.29*

Frisch aus  
der Marktbäckerei

Wasa Sandwich, Delicate Thin 
Crisp oder Rounds
​

90-290 g Packung
(1 kg = 5.14-16.60)

-21%AKTION!

1.491.89*

Petrella oder Bresso
Frischkäse​

verschiedene Sorten
100-150 g Packung
(100 g = 0.74-1.11)

-30%AKTION!

1.111.59*
Leerdammer
Schnittkäse in Scheiben 
oder am Stück​

verschiedene Sorten
100-170 g Packung
(100 g = 0.65-1.11)

-34%AKTION!

1.111.69*

Bergader Bavaria blu 
oder Almkäse

Blau- oder Weißschimmelkäse​

verschiedene Sorten
175 g Packung
(100 g = 0.91)

-36%AKTION!

1.592.49*

Salakis
Feta- oder Backkäse aus Schafmilch​

verschiedene Sorten
150-200 g Packung
(100 g = 0.85-1.13)

-32%AKTION!

1.692.49*
Grill- und 
Pfannenkäse Gazi 
oder Rougette 
verschiedene Sorten​

180-200 g Packung
(100 g = 0.90-0.99)

-18%AKTION!

1.792.19*

Je Markt mindestens  
1 Sorte verfügbar

7* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



SCHNELLE  
KLASSIKER. 

FIX, FERTIG  
GEKÜHLT. WWW.HIT.DE

Zum Dorfkrug 
Sylter 
Salatfrische​

500 ml Flasche
(1 l = 3.98)

-26%AKTION!

1.992.69*

WW 
Fertiggericht 

Spaghetti 
Bolognese​

350 g Packung
(1 kg = 7.69)

-23%AKTION!

2.693.49*

Popp 
Brotaufstrich

verschiedene Sorten
120-150 g Becher

(100 g =  0.59-0.73)

-19%AKTION!

0.88
1.09*

Landliebe 
Eiscreme​

verschiedene Sorten, 
tiefgefroren

675-750 ml Packung
(1 l = 2.39-2.65)

-36%AKTION!

1.792.79*

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream

​

verschiedene 
Sorten, tiefgefroren

267-500 ml 
Packung

(1 l = 9.98-18.69)

-17%AKTION!

4.995.99*

Frosta Schlemmerfilet, Pfannenfisch, 
Küstenfrikadelle oder Backofenfisch

​

verschiedene Sorten, tiefgefroren
240-360 g Packung

(1 kg = 5.53-8.30)

Coppenrath & Wiese  
Meister Torte

​

verschiedene Sorten, tiefgefroren
500-1.200 g Packung

(1 kg = 3.33-7.98)

-20%AKTION!

3.994.99*

Mc Cain 1-2-3 Frites Original, 
Golden Longs oder Frites Deluxe

​

tiefgefroren
1.000-1.500 g Beutel

(1 kg = 1.66-2.49)

Wiesenhof 
Deutsches 
Hähnchen​

tiefgefroren
1.300 g Stück
(1 kg = 2.30)

-25%AKTION!

2.993.99*

Iglo Hähnchenprodukte 
oder Plätzli​

verschiedene Sorten,  
tiefgefroren

230-313 g Packung
(1 kg = 6.40-8.70)

-23%AKTION!

1.992.59*

-24%AKTION!

2.493.29*

1 + 1 GRATIS

entspricht je 
Packung 

Hilcona 
Tortelloni 
oder Ravioli 
Spinaci 
verschiedene 
Sorten
250 g Packung
(100 g =  0.79)

BIS ZU

extender

AUF ALLE GEKÜHLTEN 
WW FERTIGGERICHTE

PREISBEISPIEL:

25 % 

NORMALPREIS: 3,98 €  
AKTIONSPREIS: 1,98 € 

Dr. Oetker Steinofen-, Tradizionale-, 
Die Ofenfrische Pizza, Pizzaburger​

verschiedene Sorten, tiefgefroren
340-435 g Packung

(1 kg = 4.57-5.85)

-33%AKTION!

1.992.99*

-29%AKTION!

1.992.79*

Nestlé Schöller 
Multipackungen

Chocolat Creation oder Nuii​

verschiedene Sorten, tiefgefroren
258-840 ml Packung

(1 l = 2.37-7.71)

-20%AKTION!

1.992.49*

AKTION!

-.99
8 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



WEIL NATÜRLICH  
WERTVOLL IST. 

FÜR GROSSE UND KLEINE  
GENIESSER. 

Bauer 
Fruchtjoghurt 
oder Joghurt 

Drink
verschiedene Sorten 

0,1/1,5/3,5 % Fett
250 g Becher/Flasche

(100 g =  0.16)

-43%AKTION!

0.39
0.69*

Ehrmann Almighurt 
3,8 % Fett 

verschiedene Sorten
500 g Pfandglas

+ 0.15 Pfand
(1 kg =  1.76)

-41%AKTION!

0.88
1.49*

Ehrmann Früchte 
Traum oder 
Obstgarten

verschiedene Sorten
115/125 g Becher

(100 g =  0.22-0.23)

-31%AKTION!

0.27
0.39*

Danone Dany Sahne
verschiedene Sorten​

4 x 115 g/ 4 x 80 g Becher
(1 kg = 2.17-3.13)

-44%AKTION!

1.-1.79*
Müller Milch Reis oder 

Milch Reis à la Kompott
verschiedene Sorten

142-200 g Becher
(100 g =  0.18-0.25)

-49%AKTION!

0.35
0.69*

Alpro Soya-Drink, 
Haferdrink, Reis-

Drink oder Yofu
verschiedene Sorten

400-500 g / 1 l Becher/
Packung

(1 l =  1.49-3.73)

AKTION!

1.49

Lätta Streichfett, Lätta 
mit Butter oder Becel
verschiedene Sorten
225-500 g Becher
(1 kg =  1.76-3.90)

-41%AKTION!

0.88
1.49*

Müller Reine 
Butter Milch
500 g Becher/
Flasche
(1 kg =  0.78)

-43%AKTION!

0.39
0.69*

Arla Kaergarden inklusive 
Balance 

Dänisches Mischstreichfett​

gesalzen oder ungesalzen
250 g Packung
(100 g = 0.68)

-23%AKTION!

1.692.19*

Meggle 
Butterzubereitung​

verschiedene Sorten
125/120 g Rolle/Becher

(100 g = 1.11-1.16)

-42%AKTION!

1.392.39*

Berchtesgadener 
Land Joghurt 
mild
1,5/4 % Fett
500 g Becher
(1 kg =  1.58)

-20%AKTION!

0.79
0.99*

Berchtesgadener 
Land Bergbauern 
Topfen
20 %/40 % Fett, 
Rahmstufe 14,5 % 
Fett  absolut oder 
Halbfettstufe
200/250 g Becher
(100 g =  0.32-0.40)-11%AKTION!

0.79
0.89*

True Fruits 
Smoothies​

verschiedene 
Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 4.44)

-17%AKTION!

3.333.99*

Berchtesgadener 
Land Frische 
Bergbauern Milch 
1,5% / 3,5 % Fett 
oder Fit-Milch 0,7 % Fett
1 l Packung
 

-20%AKTION!

0.79
0.99*

9* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
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3 GÄNGE FÜR EIN  
SPANISCHES MENÜ.

  

Zutaten für 2 Personen

3 Mini Gurken 
1 Ciabatta
Tabasco zum Würzen
450 ml Tomatensaft 
1 Paprika, gelb
5 Strauchtomaten
1 Zwiebel
3 Knoblauchzehen
1/2 Bund Petersilie
2 EL Weißweinessig 
6 EL Olivenöl 
Salz, Pfeffer zum Würzen
3 Frühlingszwiebeln 
100 g Crème fraîche
100 griechischer Joghurt 
1 Zitrone 

GAZPACHO

Zubereitung

1.	 Gemüse schneiden, pürieren 
und kaltstellen. 

2.	Croutons braten..
3.	Kräuter-Joghurt 

zubereiten.
4.	Anrichten. 

 Guten Appetit!   Mehr auf 
www.HIT.de

SPANIEN
MENÜ

Zubereitungszeit
85 Min.  
inkl. Kühlung

Schwierigkeitsgrad•◦◦

 Mehr auf 
www.HIT.de

SPANIEN
MENÜ

Zutaten für 2 Personen

200g Rinderhackfleisch
300g Kartoffeln
10 Datteln 
10 Scheiben Speck, Scheiben 
250 ml passierte Tomaten
200g Bratpaprika
120 ml Olivenöl  
6 Knoblauchzehen
2 TL Paprikapulver
Meersalz zum Würzen
grober Pfeffer zum Würzen
3 Zwiebeln, rot
2 Strauchtomaten 
4 getrocknete Tomaten
2 EL Weißweinessig
1 Ei
1 TL Senf
1 Prise Zucker 
250 ml Rapsöl
1/2 Bund Petersilie
1 Chilischote 
4 Stängel Thymian

FÜNF TAPAS-SPEZIALITÄTEN

Zubereitung

1.	 Kartoffeln im Ofen backen.
2.	Salsa zubereiten.
3.	Aioli zubereiten.
4.	Datteln im Speckmantel 
   zubereiten.
5.	Pimientos braten.
6. Hackbällchen braten.
7 Tomatensauce zubereiten.
8. Anrichten.

Zubereitungszeit
1 Std. 30 Min.

Schwierigkeitsgrad•◦◦

 Guten Appetit!  

Viña Albali Verdejo 
Frizzante oder 
Freixenet Mia 
Sangria ​

verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 3.69)

-31%AKTION!

2.773.99*

Mc Ilhenny 
Tabasco 
Sauce
​

verschiedene 
Sorten
60 ml Flasche
(100 ml = 3.32)

-23%AKTION!

1.992.59*

Freixenet 
Mederaño oder 
Mia
verschiedene Sorten​

Spanien, mittelkräftig, 
dezente Aromen, rund-
samtig, wenig Säure, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-25%AKTION!

2.993.99*Ciabatta
​

300 g Stück
(1 kg = 2.63) Nur in Märkten mit 

einer Marktbäckerei

0.79

Frisch aus der  
Marktbäckerei

erfrischend, knackig, 

lecker - ideal als Snack

für die Brotzeit

La Espanola 
Natives 
Olivenöl 
Extra​

750 ml Flasche
(1 l = 7.99)

-25%AKTION!

5.997.99*

Tipp: Knoblauch b
eim

Anbrate
n nicht

 anbren
nen

lassen, 
sonst wird er

bitter un
d ungenießba

r

der süße Snackaus dem Orient

SCHINKENSPECK 

ZUM AKTIONSPREIS

SIEHE SEITE 6

beckers 
bester 
oder 
Lindavia
verschiedene 
Sorten​

1 l Packung

-28%AKTION!

1.291.79*

Tunesien
Datteln ohne 

Stein
400 g Packung

(1 kg =  5.55)

-26%AKTION!

2.222.99***

Argentinien
Bio HIT Knoblauch

Klasse II
200 g Netz

(100 g =  0.90)

-22%AKTION!

1.792.29***Deutschland
Mini Gurken
Klasse I
1 kg Lose
 

-38%AKTION!

2.493.99***

10   * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 19
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3 GÄNGE FÜR EIN  
SPANISCHES MENÜ.

  

Zutaten für 2 Personen
2 TL Espressopulver   
500 ml Milch  
200 g Zucker 
Öl zum Einfetten
5 Eier
1 Mango 
3 Stängel Basilikum 
80 g Heidelbeeren
  

MOKKA-FLAN
Zubereitung

1.	 Karamellspiegel anfertigen. 2.	Mokkamasse zubereiten.3.	Flan im Ofen garen,
   kaltstellen.
4.	Flan auf Mangocarpaccio    stürzen und garnieren.. 

 Guten Appetit!  
 Mehr auf 

www.HIT.de

SPANIEN
MENÜ

Zubereitungszeit
35 Min.
Schwierigkeitsgrad•◦◦

Marques de 
Riscal oder 
Baron de Ley 
Rioja Reserva​

Spanien, kräftig, 
dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 13.32)

-33%AKTION!

9.9914.99*

Lavazza 
Crema e 
Gusto​

gemahlen
250 g Packung
(100 g = 1.12)

-26%AKTION!

2.793.79*

ja! Raffinade-
Zucker

​

feine Körnung
1 kg Packung 0.59

Pomito Passierte 
Tomaten oder 
Tomatenfruchtfleisch 
in Stücken
500 g Packung
(1 kg =  1.76)

-11%AKTION!

0.88
0.99*

Berchtesgadener Land 
Frische Bergbauern Milch 

1,5% / 3,5 % Fett 
oder Fit-Milch 0,7 % Fett

1 l Packung
 

-20%AKTION!

0.79
0.99*

San Miguel oder 
Estrella Damm

​

6 x 0,33 l / 4 x 0,33 l 
+ 0.32/0.48 Pfand

(1 l = 1.91-2.87)

AKTION!

3.793.99*

Banda Azul Rioja 
Crianza , Campo 
Viejo Rioja oder 
El Coto Rioja 
Rosado​

Spanien, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-17%AKTION!

4.995.99*

Aquasale 
Meersalz
grobkörnig​

1 kg Beutel

Spanien
Heidelbeeren

Klasse I
Sorte: Meridian

300 g Top Seal Schale
(1 kg =  4.97)

AKTION!

1.49

Pur, in Joghurt, Obstsalaten oder 

Pfannkuchen ein Genuss, am  

besten im Kühlschrank lagern

RINDERHACKFLEISCH 

ZUM AKTIONSPREIS

SIEHE TITELSEITE

Unsere Empfehlung zu 
Tapas-Spezialitäten

Eier M-L Freiland 
Tierschutzlabel „Für 

Mehr Tierschutz“​

6er Packung

AKTION!

1.89

Spanien
Bratpaprika

Klasse I
200 g Packung
(100 g =  0.65)

in Olivenöl angebraten
und mit grobem Meersalz

bestreut -
ein mediterraner Genuss

-25%AKTION!

1.491.99*

-24%AKTION!

1.291.69***

300 g

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 19 11



FIT 
IN DEN TAG.

 ZWISCHENDURCH 

WAS AUFREISSEN. 

Lorenz 
Crunchips oder 

Erdnußlocken
verschiedene Sorten

150-200 g Beutel
(100 g =  0.50-0.66)

-23%AKTION!

0.99
1.29*

Prinzen 
Rolle
166-400 
g Rolle/
Packung
(1 kg =  2.48-
6.00)

Eszet-
Schnitten
verschiedene 

Sorten
75 g Tafel

(100 g =  1.03)

-22%AKTION!

0.77
0.99*

Giotto​

154 g 
Packung
(100 g = 
1.22)

-21%AKTION!

1.882.39*

Schwartau Extra oder Samt
​

verschiedene Sorten
270-340 g Glas

(1 kg = 3.97-5.52)

Toffifee oder Merci 
Tafelschokolade

verschiedene Sorten​

100-125 g Packung
(100 g = 0.80-1.00)

-26%AKTION!

1.-1.35*

Vitalis Müsli
​

verschiedene Sorten
425-600 g Packung

(1 kg = 3.32-4.68)

-33%AKTION!

1.992.99*

Hanuta 10er, 
Kinder Country 

9er, Kinder Bueno 
6er oder Duplo 

Chocnut 5er​

129-220 g Packung
(100 g = 0.63-1.08)

-30%AKTION!

1.391.99*

Mentos 3er oder Chupa 
Chups Lutscher

​

verschiedene Sorten
95-126 g Packung/Beutel

(100 g = 0.79-1.05)

-31%AKTION!

1.-1.45*

ja! 
Kartoffel-
Chips​

mit Paprika-
Würzung
200 g Beutel
(100 g = 0.40)

0.79

ja! Nuss-
Nougat-

Creme​

400 g Glas
(1 kg = 3.23) 1.29

After Eight
​

400 g Packung
(1 kg = 9.48) 3.79

TIEFPREIS
gaRanTIE

-32%AKTION!

1.492.19*

-23%AKTION!

0.99
1.29* -17%AKTION!

1.491.79*
Balisto Riegel, Milky 

Way oder Bounty
​

verschiedene Sorten
166,5-256,5 g Packung

(1 kg = 5.81-8.90)

12 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 19



 HEISS 
 GENIESSEN. 

KAFFEE
 DER WOCHE.

GAUMEN. 
FREUDEN.

SIE
WÄHLEN.

natreen 
Schattenmorellen

​

720 ml Glas
(100 g vom 

Abtropfgewicht = 4.15-
24.90)

Nescafé 
Classic​

verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(100 g = 2.50)

-29%AKTION!

4.996.99*

Tassimo 
Kaffeekapseln​

verschiedene Sorten
44,8-344 g Packung
(1 kg = 10.40-80.10)

Dallmayr 
Kaffeepads​

verschiedene Sorten
112-124 g Packung
(100 g = 1.18-1.33)

-25%AKTION!

1.491.99*

Gala Mild 
& Sanft 
oder 
Vollmundig​

500 g Packung
(1 kg = 6.58)

-34%AKTION!

3.294.99*

Dr. Oetker Gala 
Puddingpulver

​

verschiedene Sorten
80-150 g Packung

(100 g = 0.67-1.25)

-28%AKTION!

1.-1.39*

Glücksklee Sahne 
Finesse 30%
​

250 ml Dose
(100 ml = 0.60)

-25%AKTION!

1.491.99*

Horno Spanischer 
Kuchen

verschiedene Sorten​

400 g Packung
(1 kg = 6.23)

-17%AKTION!

2.492.99*

Caotina Original 
Trinkschokolade​

verschiedene Sorten
500 g Dose
(1 kg = 9.98)

-17%AKTION!

4.995.99*

ja! Kapseln
10 Kapseln​

verschiedene Sorten
50 g Packung

(100 g = 3.48) 1.74
BIS ZU

extender

AUF ALLE NATREEN 
OBSTKONSERVEN

PREISBEISPIEL:

29 % 

-21%AKTION!

2.993.79*

-23%AKTION!

3.594.69*

-33%AKTION!

1.992.99*

Lavazza NCC 
Kapseln + 1 

GRATIS​

verschiedene 
Sorten

55-61 g Packung
(100 g = 3.26-

3.62)

Kompatibel mit 
Nespresso

*Nespresso® ist eine Marke 
Dritter ohne jegliche Verbindung 
zur Luigi Lavazza S.p.A.

Eilles Gourmet, 
Idee Kaffee, 
Auslese von 
Jacobs oder 
Meisterröstung​

verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 6.98)

-46%AKTION!

3.496.49*

* Unser Normalpreis,  ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 13



EINFACH & 
SCHNELL. 

ZUM  
 KOCHEN. 

Knorr 
Suppenliebe 3 

Teller
verschiedene Sorten

1 Stück Packung
 

-45%AKTION!

0.49
0.89*

Bonduelle Kichererbsen, 
Kidney Bohnen weisse 
Bohnen oder Linsen
425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht =  
1.86-3.20)

0.54

De Cecco 
Italienische 
Pasta​

verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.58)

-35%AKTION!

1.291.99*

Exotic Food 
Kokosnussmilch 
oder -creme​

400 ml Dose
(1 l = 4.48)

-10%AKTION!

1.791.99*

Lacroix Fond 
oder Suppe

​

verschiedene 
Sorten

400 ml Glas/
Dose

(1 l = 4.98)

-33%AKTION!

1.992.99*

Biofarm  Bio 
Pinienkerne 

oder Bio 
Walnusskerne​

50/100 g Beutel
(100 g = 2.49-4.98)

-29%AKTION!

2.493.49*
Erasco 

Heisse Tasse 
Tomatencreme

3 Stück Packung
 

-22%AKTION!

0.69
0.89*

Sonnen 
Bassermann 

Eintopf​

verschiedene Sorten
800 g Dose

(1 kg = 1.61)

-35%AKTION!

1.291.99*

Sonnen 
Bassermann 

Fertiggerichte
​

verschiedene Sorten
375-480 g Packung

(1 kg = 4.15-5.31)

-33%AKTION!

1.992.99*

Müller´s 
Hausmacher Wurst​

verschiedene Sorten
160 g Glas

(100 g = 0.87)

-30%AKTION!

1.391.99*

9
8

2
3

2
6

4
4

9
0

5
0

6

GROSSE COUPON-AKTION 
2 Bonduelle Hülsenfrüchte kaufen = 0,50 € Sofortrabatt, 

Freie Wahl

NORMALPREIS: 1,19 €  AKTIONSPREIS: 0,79 €

Appel 
Heringsfilets 

oder Muscheln
verschiedene Sorten​

200/100 g Dose
(100 g = 0.50-1.00)

-33%AKTION!

1.-1.49*

BIS ZU

extender

AUF ERASCO HEISSE 
TASSE 3ER PACK

PREISBEISPIEL:

22% 

entspricht 
einem Einzelpreis 

je Dose von

14 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 19



NUR
FREITAG UND 

SAMSTAG

24.– 25. MAI

SCHÖNES
KOCHENENDE.

UNSERE WOCHENENDHELDEN.

ZUM  
 VERFEINERN. 

Kühne Gourmet 
Sauce
verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(100 ml =  0.28)

Just Spices 
In Minutes 
Yummy 
verschiedene 
Sorten
18-47 g Beutel
(100 g =  1.68-
4.39)

-20%AKTION!

0.79
0.99*

Knorr Bouillon 
oder Bouillon 
Pur​

verschiedene Sorten
3-7 l Glas/Packung

Maille Dijon Senf Spezialitäten
​

verschiedene Sorten
193-200 ml Glas
(100 ml = 1.00-1.03)

-20%AKTION!

1.992.49*

-30%AKTION!

0.69
0.99*

-20%AKTION!

1.351.69*

Zott 
Sahnejoghurt, 

Jogolé oder 
Mascarpone 

Duett
verschiedene Sorten

140/150 g Becher
(100 g =  0.19-0.21)

-36%AKTION!

2.223.49*

Kinder Schokolade 
oder Yogurette​

4 x 125 g Packung
(1 kg = 5.58)

-33%AKTION!

2.794.15*

Chantré oder 
Mariacron 
Weinbrand​

36 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 8.24)

Dallmayr 
Crema 
d‘Oro

​

verschiedene 
Sorten

1 kg Packung

Gerolsteiner 
Mineralwasser
​

verschiedene Sorten
6 x 1,5 l PET EW
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.43)

-18%AKTION!

3.884.74*

1 Tafel GRATIS

-31%AKTION!

9.6713.99*

BIS ZU

extender

AUF JUST SPICES IN 
MINUTES YUMMY 

UND TASTY 
PREISBEISPIEL:

20 % 

-41%AKTION!

0.29
0.49*

Peru
Mango
Sorte: Kent/Keith
Klasse I
Stück
 

-35%AKTION!

1.692.59***

-17%AKTION!

5.776.99*

ideal für fruchtige
Smoothies oder herzhafte

Currys, faserfrei
vorgereift, Tipp: bei

Zimmertemperatur lagern

Mirácoli 5 
Portionen​

verschiedene Sorten
563-634 g Packung
(1 kg = 3.60-3.94)

15
* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  
*** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 19



Rezeptvideo auf www.HIT.de

TOUR DE 
MENUE

Das renommierte Restaurant Haerlin, ausgezeichnet mit  
2 Michelin-Sternen, 19 Gault-Millau-Punkten  

und 4 ½ Fs des Magazins „DER FEINSCHMECKER“  
wurde vom gleichnamigen kulinarischen Magazin  

DER FEINSCHMECKER des Jahreszeitenverlags zum 
„Restaurant des Jahres 2014“ ausgezeichnet!

SPANISCHE  
CHORIZO-TORTILLA 
Die Kartoffeln mit Schale in Salzwasser fast 
gar kochen und anschließend heiß pellen 
und auskühlen lassen. Die Kartoffeln in 
Würfel schneiden. Die Chorizo halbieren 
und in Scheiben schneiden. Olivenöl in einer 
Pfanne erhitzen und zuerst die Chorizo-
scheiben darin kurz anbraten. Die Chorizo-
scheiben mit einer Schaumkelle aus der 
Pfanne in eine Schüssel geben und im 
verbleibenden Fett die Kartoffelwürfel nun 
anbraten. Die Kartoffelwürfel ebenfalls mit 
einer Schaumkelle herausnehmen und zu 
den Chorizoscheiben geben. Die Zwiebeln 
schälen und fein würfeln. Die Zwiebelwürfel 

in der Pfanne anschwitzen und zu den 
Chorizoscheiben geben. Petersilie und 
Rosmarinnadeln fein hacken und mit den 
Kartoffelwürfeln und Chorizoscheiben 
vermengen. Die Kartoffel-Chorizomasse 
zurück in die Pfanne geben und gut 
verteilen. Die Eier zusammen mit der Milch 
in einer Schüssel verschlagen und mit Salz 
und Pfeffer würzen. Die Ei-Milch über die 
Kartoffel-Chorizomasse gießen und im  
150 °C heißen Umluftofen für ca. 20 Minuten 
stocken lassen. Anschließend herausneh-
men und mit kleinen Kirschtomatenschei-
ben und Basilikumblättern belegen und 
servieren. 

TOUR DE
MENUE

 Mehr auf 
www.HIT.de

Zutaten***

125 g Chorizo� 2.24

2 Zwiebeln� 0.15

200 g rote Kirschtomaten� 2.22

500 g kleine Kartoffeln� 0.99

5 Eier  
„Für Mehr Tierschutz“ � 1.58

50 ml Berchtesgadener 
Milch� 0.04

5 El Olivenöl� 0.24

1/2 Bund Petersilie� 0.50

2 Zweige Rosmarin� 0.60

4 Zweige Basilikum� 1.29

Salz, Pfeffer

PRO PERSON CA.***

4.89

Für 2 Personen 

Zutaten für 2 Personen2 Valess Schnitzel  
250 g Romanesco  
2 Möhren  
1 Zwiebel 
1 Knoblauchzehe
200 g Langkorn & Wildreis 1 EL Butter
80 g Erbsen, Dose 
50 ml Weißwein
100 ml Gemüsefond
150 g Crème fraîche, Kräuter2 EL Senf, mittelscharf Salz, Pfeffer zum WürzenRapsöl zum Braten
30g Mandeln, gehobelt  

VEGETARISCHE KÜCHE

Nährwerte
Kohlenhydrate
ca. 115 g

Brennwert
ca. 1187 kcal

Fett
ca. 56 g

Eiweiß
ca. 40  g

Zubereitungszeit
40 Min.
Schwierigkeitsgrad•◦◦

Zubereitungszeit
60 Min.
Schwierigkeitsgrad•

WIR HOLEN DIE  
2 STERNEKÜCHE  

FÜR SIE NACH HAUSE.TV

TV Sternekoch

KOCHEN SIE MIT CHRISTOPH RÜFFER,  
KÜCHENCHEF RESTAURANT HAERLIN,  
HOTEL VIERJAHRESZEITEN, HAMBURG.

Valess 
Schnitzel​

2 x 90 g Packung
(100 g = 1.11)

-26%AKTION!

1.992.69*

roterdig oder 
gewaschen

Uncle Ben‘s 
Reisspezialitäten

im Kochbeutel oder lose​

verschiedene Sorten
500/1.000 g Packung

(1 kg = 2.49-4.98)

-17%AKTION!

2.492.99*

Israel/Spanien
Bio HIT Möhren

Klasse II
1 kg Schale

 

Eier M-L Freiland 
Tierschutzlabel „Für 
Mehr Tierschutz“​

6er Packung

AKTION!

1.89

Ägypten
Bio HIT 

Zwiebeln
Klasse II

750 g Netz
(1 kg =  1.99)

Niederlande
Gourmet HIT Mini 

Cherryrispentomaten
Klasse I

200 g Packung
(100 g =  1.11)

Israel/Zypern
Speisefrühkartoffeln

festkochend, Sorte: Annabelle
Qualität I laut Berliner 

Vereinbarung
1 kg lose

CHORIZO CULAR EXTRA  

ZUM AKTIONSPREIS

SIEHE SEITE 6

-26%AKTION!

2.222.99***

-20%AKTION!

2.49***

BIS ZU

extender

AUF ALLE VALESS 
PRODUKTE
PREISBEISPIEL:

26 % 

fein aromatischer
Geschmack

fleischig süßer
Geschmack, als Snack

oder zum Salat

-25%AKTION!

1.491.99***

1.99

-10%AKTION!

1.791.99*** * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 1916

VEGETARISCHE SCHNITZELMIT LANGKORN & WILDREIS



DIE BESTEN MARKEN 
FÜR DIE HAUSBAR. 

TREFFEN DER   
TEMPERAMENTE. 

Castillo Ducay oder 
Viña Albali Reserva​

Spanien, kräftig, Aromen 
von roten Beeren und 
Vanille, weiche Tannine, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.03)

-24%AKTION!

3.774.99*
Sassineri oder Sontino 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten​

Italien, mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, ausdrucksvoll, füllig, 
wenig Säure, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-17%AKTION!

2.993.59*
Moselland Steillage 
Riesling oder Dr. Faust 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten​

Mosel oder Nahe, mittelkräf-
tig, fruchtige Aromen, frische 
Säure, trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

Weingut Spohr oder 
Hambacher Schloß 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten​

Rheinhessen oder Pfalz, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, dezente Säure, 
trocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-17%AKTION!

4.995.99*
Chât. de Segure Fitou, 
Chât. des Sources 
Costiéres de Nîmes
oder Crouzet Saint Saturnin​

Frankreich, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 8.65)

-13%AKTION!

6.497.49*
El Coto Crianza Rioja, 
Marques de Riscal Rueda 
oder Pulpo Albarino ​

Spanien, kräftig, fruchtige Aromen, 
rund-samtig, wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

-13%AKTION!

6.997.99*

Geldermann Sekt
​

verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

-22%AKTION!

6.998.99*

Sandeman oder 
Osborne Sherry
verschiedene Sorten​

15 % Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-17%AKTION!

4.995.99*

Osborne Veterano, 103 
Etiqueta Blanca oder 

Hierbas Túnel Mezcladas​

30 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

-25%AKTION!

8.9911.99*

Bacardi 
Carta Blanca, 

Oakheart 
oder Bombay 

Dry Gin​

32-37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

-23%AKTION!

9.9912.99*
Jim Beam White 
Bourbon Whiskey, 
Honey, Red Stag oder 
Southern Comfort​

40/35 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

-23%AKTION!

9.9912.99*

Licor 43
verschiedene 
Sorten​

31/16 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

-20%AKTION!

11.9914.99*

Jack Daniels 
Gentleman Jack 

Tennessee Whiskey 
oder Bushmills  

10 J. Irish Whiskey​

40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 32.84)

-21%AKTION!

22.9928.99*

Weinempfehlung 
zum Rezept

+ Glas GRATIS

-20%AKTION!

3.994.99*

* Unser Normalpreis,   ** �Unverbindliche Preisempfehlung  
des Herstellers 17



ZÄHNE.HAUT. HAARE.

AXE 
Duschgel​

verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(100 ml = 0.56)

-10%AKTION!

1.391.55*

Gillette 
Fusion 5 
Rasierer​

1 Stück 
Packung

-16%AKTION!

7.508.95*

Gillette 
Fusion 5 
Rasierklingen​

5 Stück Packung

-26%AKTION!

12.5016.95*

Swiffer Staubmagnet 
Starterset, 
Staubmagnet- oder 
Wischtücher​

verschiedene Sorten
1-18 Stück Packung

Nivea Duschgel
verschiedene Sorten

250 ml Flasche
(100 ml =  0.50)

Weißer Riese 
Waschmittel
Pulver oder Gel​

verschiedene 
Sorten
100 Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.12)

-20%AKTION!

11.9914.99*

Kuschelweich 
Weichspüler
verschiedene Sorten
750-1.000 ml Flasche
(1 l =  0.99-1.32)

-27%AKTION!

0.99
1.35*

Odol-med3 
Zahncreme
verschiedene 
Sorten
75 ml Tube
(100 ml =  1.67)

1.25
AKTION!

elmex Zahncreme 
sensitive, meridol 

Zahncreme mit 
Zahnfleischschutz, 

Meridol oder Elmex 
Mundspülung​

400 ml Flasche/2x75 ml 
Tube

(1 l = 10.48-27.90)

-12%AKTION!

4.194.75*

AXE Deo Spray​

verschiedene Sorten
150 ml Dose
(100 ml = 1.66)

-23%AKTION!

2.493.25*

Schauma Shampoo
​

verschiedene Sorten
250-400 ml Flasche
(1 l = 2.78-4.40)

-26%AKTION!

1.111.49*

Nivea Haarspray, 
Haarlack oder 
Schaumfestiger
verschiedene Sorten​

150ml/250ml Dose
(1 l = 7.20-11.90)

Somat Spülmaschinentabs 
​

verschiedene Sorten
22-60 Anwendungen

(1 Anwendung = 0.07-0.18)

-16%AKTION!

3.994.75* Somat Spülmaschinenreiniger 
Tabs

​

3x20 g Packung
(100 g = 3.98)

-19%AKTION!

2.392.95*

BIS ZU

extender

AUF ALLE SOMAT 
SPÜLMASCHINENREI-
NIGER, KLARSPÜLER, 

SALZE UND DEOS
PREISBEISPIEL:

21% 

1+1 GRATIS

9
8

2
3

2
3

4
0

0
2

4
9

4

*Beim gleichzeitigen Kauf von 2 NIVEA Haarstyling Produkten Ihrer Wahl aus dem Styling-Sortiment 
(NIVEA Styling Haarspray, Haarmousse, Creme, Gel & Wachs und Trockenshampoo; ausgenommen 
Mini-Größen) und Vorlage eines Original-Coupons oder ausgedruckten Online-Coupons erhalten Sie 
ein NIVEA Pflegeshampoo gratis (gültig für NIVEA Pflegeshampoo und -spülung; gilt nicht für NIVEA 
Mizellen Shampoo, Kuren, Minis und Doppelpacks). Keine Barauszahlung. Nur ein Coupon pro 2 Pro-
dukte einlösbar. Vervielfältigungen oder Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Nur in teilnehmenden 
Märkten innerhalb Deutschlands. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar.  

-22%AKTION!

1.792.29*

GROSSE COUPON-AKTION
2 Nivea Haarstyling Produkte kaufen =  

1 Nivea Shampoo GRATIS

entspricht je 
Packung 

NORMALPREIS: 2,55 €  AKTIONSPREIS: 2,29 € 

1.15

Syoss Shampoo 
oder Spülung
​

verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.993.25*

1.25

TIEFPREIS
gaRanTIE

 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers18



ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

SONDERPOSTEN.
BEGRENZTE MENGE. 

TIERISCH  
LECKER. 

Kopierpapier 
HP DIN A4​

500 Blatt, 80 g/m², 
multifunktionales 
Papier, entwickelt für 
alle Anwendungen 
im privaten, sowie im 
Home Office Bereich, 
weiß, je Packung
je Packung

-40%AKTION!

2.994.99*

Sheba 
Katzenfutter
verschiedene Sorten
85 g Schale/Beutel
(100 g =  0.41)

-22%AKTION!

0.35
0.45*

Pedigree 
Hundesnacks​

verschiedene Sorten
95-500 g/1-20 Stück 
Packung
(1 kg = 2.22-11.68)

-11%AKTION!

1.111.25*

whiskas Katzenfutter 
trocken
​

verschiedene Sorten
800 g Beutel
(1 kg = 2.24)

AKTION!

1.791.85*

Ariel 
Waschmittel
Pulver, Flüssig 
oder Pods​

verschiedene 
Sorten
16-20 
Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.20-0.25)

-14%AKTION!

3.994.65*

Doppelherz aktiv 
Magnesium 400 ​

30 Stück Packung

-19%AKTION!

1.992.45*

Hakle 
Toilettenpapier

3-lagig​

verschiedene Sorten
8x150 Blatt Packung

-29%AKTION!

1.992.79*

always Slipeinlagen 
Gigapack​

verschiedene Sorten
54-100 Stück

AKTION!

2.893.15*

Schwimm-
Flamingo​

- �Maße: 
160x116x120 cm

- �mit stabilen 
Handgriffen 

- �Tragkraft max. 
80 kg

-28%AKTION!

24.9934.95**

Family Pool mit zwei Ringen
​

- perfekter Badespaß für die gesamte Familie
- mit Wasserauslaufventil für schnelles Entleeren
- Maße: 262x175x50 cm

-17%AKTION!

24.9929.95**

SodaStream 
Reservezylinder-Set
​

Set enthält: 
- eine PET Flasche 1 l 
- �einen Kohlensäure-

Zylinder für 60 l gespru-
deltes Wasser

-10%AKTION!

25.9928.99*

SodaStream 
Getränkesirup
375 ml oder 500 ml​

- �in verschiedenen 
Geschmacksrichtungen

- die ideale Erfrischung
je Sirup
(1 l = 6.98-9.31)

-30%AKTION!

3.494.99*

SodaStream Sprudler Set
Easy​

Das Set besteht aus:
- 1 x SodaStream Sprudler „Easy“
- 1 x SodaStream PET Flasche 1,0 l
- �1 x Zylinder für max. 60 l gespru-

deltes Wasser
- Set in weiß oder schwarz erhältlich

-45%AKTION!

55.-99.99*

BIS ZU

extender

AUF ALLE DOPPEL-
HERZ MAGNESIUM 

PRODUKTE
PREISBEISPIEL:

20 % 

116 cm

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 19

Direkt aufladen ohne zusätzliche KostenWir akzeptieren:



Coca-Cola* 
verschiedene Sorten
1,5 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l =  0.66)

-29%AKTION!

0.99
1.39*

Fuze Tea
verschiedene Sorten
1 l PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
 

-23%AKTION!

0.99
1.29*

Valensina
verschiedene Sorten
1 l PET Flasche
 

-41%AKTION!

0.99
1.69*

Paulaner Hefe-
Weißbier oder 

Bayreuther 
Aktien Zwick‘l

​

Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen

+ 3.10/4.50 Pfand
(1 l = 1.40)

-21%AKTION!

13.9917.79*

Apollinaris 
Mineralwasser
verschiedene Sorten​

Kasten: 10 x 1 l PET Flaschen
+ 3.00 Pfand

(1 l = 0.50)

-21%AKTION!

4.996.29*

Black Forest Mineralwasser
still oder feinperlend​

6 x 1 l PET Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.42)

-29%AKTION!

2.493.49*

König Ludwig 
Weissbier oder 

Tyskie
verschiedene Sorten​

Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen

+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.20)

-27%AKTION!

11.9916.49*

Pfanner Ice 
Tea oder 
Säfte​

verschiedene 
Sorten
2 l / 1 l Packung
(1 l = 0.56-1.11)

-34%AKTION!

1.111.69*

Beck‘s oder Radeberger**
​

verschiedene Sorten
Kasten: 20 x 0,5/24 x 0,33* l 

Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand

(1 l = 1.10-1.39)

-31%AKTION!

10.9915.99*

beckers 
bester oder 
Lindavia
verschiedene 
Sorten​

1 l Packung

Krombacher
verschiedene Sorten​

6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 1.76)

-13%AKTION!

3.493.99*

Rosbacher** 
Mineralwasser

​

verschiedene Sorten
Kasten: 2 x 12 x 1 l 

PET Flaschen
+ 6.60 Pfand

(1 l = 0.42)

-27%AKTION!

9.9813.58*

Dreiser** 
oder Rhodius 

Mineralwasser
verschiedene Sorten​

Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen 

+ 4.50 Pfand
(1 l = 0.37)

-32%AKTION!

4.446.49*

Bitburger 
Stubbi​

verschiedene Sorten
Kasten: 20 x 0,33 l 

Flaschen
+ 3.10 Pfand

(1 l = 1.29)

-28%AKTION!

8.4911.79*

-28%AKTION!

1.291.79*

*koffeinhaltig

**Nicht in Köln-Reiterstaffel erhältlich

**nicht in Köln-Reiterstaffel erhältlich**nicht in Köln-Reiterstaffel erhältlich

Doppelkasten- 
AKTION

* Nicht in allen Märkten erhältlich

* Unser Normalpreis  ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

(HIT VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
DRACHENBURGSTR. 14,53179 BONN)
(TIP VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
IM GRENGEL 1,51766 ENGELSKIRCHEN)
(HIT SIEGLAR GMBH & CO. KG
SPICHER STRASSE 101,53844 TROISDORF)
(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
JEAN-DOHLE-STR. 1,53721 SIEGBURG)
(HIT ESCHWEILER GMBH & CO. KG
DÜRENER STRASSE 200,52249 ESCHWEILER)
(HIT - GROSSKAUF FÜR ALLE - VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
OPPELNER STR. 128,53119 BONN)

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
(02241) 9452700
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) Ƥ
DRACHENBURGSTRASSE 14
(0228) 341037
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
(02241) 932890
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ Ƥ
MARKTSTRASSE 109
(02208) 506280
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
(02263) 92410
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
(02251) 94710
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
(02251) 129370
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
(02242) 8749800
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
02264 201370
MO.-SA. 07.00 - 22.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
(02241) 96340
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
(02403) 883200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel zertifi ziert.

GX6

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
(02206) 8577020
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
(0214)85150
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
(02273) 60380
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
(02234) 3794480
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
(02261) 2902890
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
(02204) 72370
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
(02203) 24406
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
(0221) 59719940
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
(02224) 18010
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
(02133) 24520
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ Ƥ
LESSINGSTRASSE 1-3
(02232) 12008
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
(0221) 57779910
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abwei-
chenden, insbesondere regionalen/
lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebo-
te finden Sie unter www.hit.de

| Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln


